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fotbollsmässigt blev 2021 ändå helt 

OK. Herrarna blir kvar i division 

fem även kommande säsong.           

Ungdomslagen gjorde bra ifrån sig 

som alltid. 

  Tanken på ett reellt samarbete 

mellan OIF och Jämshögs IF på 

dam och flicksida har gått från 

skiss till verklighet inför 2022 

vilket är mycket roligt. Jag anser 

att samarbete är ett måste om 

kommande generationer flickor ska 

ha en möjlighet att spela boll inom 

kommunens gränser.  

Långnäsa till konstgräs 

  Efter beslutet 2014 väntar vi 
fortfarande på en konstgräsplan i 

byn. Turerna har varit många; 

Först var det konstgräs 

innehållande kork, men det var 

inte bra, sen skulle det blandas in 
plastkulor i stället men plasten är 

visst cancerframkallande, sen 

skulle konstgräset in under ett tält, 

men det skulle bara skäras sönder 

för det har faktiskt hänt i 

Stockholm sas det och har man 
flamsat i sju hela år. Nu ligger ett 

förslag på att strunta i 

konstgräsplan för att istället 
bygga en ny fullstor innebandy 

hall. Parodin i kommunhuset 

fortsätter och tar aldrig slut.  

   

Klubbstugans ägande 
  Kommunens fritidschef anser  

att det är föreningen som äger 

klubbstugan eftersom hon hört 

det. Jag har i två år bett om 

dokument som visar på vårt 

ägande men inte fått någonting. 
Svaret på mina mail och samtal 

är samma varje gång, ”Ni äger 
klubbstugan, punkt” 
För OIF är det framför allt en 

ekonomisk fråga då vi skulle 

behöva stå för alla kostnader 
själva vilket alla som äger en 

fastighet vet skulle få stora 

ekonomiska konsekvenser. 

 

Jag vill avsluta ordföranden har 
ordet med att tacka alla härliga 

ledare, styrelsemedlemmar och 

sponsorer för den här tiden, 

                TACK!                                 
 

                                Per-Åke Samsioe  
  Ordförande 

Sjutton år i föreningen, åtta års väntan på konstgräs, och frågan om 
vem som äger klubbstugan. 

Verksamhetsberättelse 

Olofströms IF 2021 

Det är i mitten av mars, fyra 

plusgrader sol och blå himmel och 

jag är ute på min morgonrunda.  

Jag går och tänker på att jag snart 

varit i föreningen i arton hela år 

och att det börjar bli dags att 
runda av.  

   

  På våren 2005 efter att ha flyttat 

ner från Vallentuna till Olofström 

blev tillfrågad om jag kunde tänka 
mig hjälpa till att träna knattar 

födda 99. Det blev till sist nio 

fantastiska år med dessa grabbar.  

   

  När jag sedan hösten 2013 fick 

frågan om jag kunde tänka mig en 
roll som ledamot i styrelsen var det 

självklart att tacka ja. Jag kan väl 

testa och köra ett år så får vi se 

sen tänkte jag. Och här går jag nu 

i fyra plusgrader sol och blå 
himmel efter arton härliga år var 

av sex som ordförande. 

  

 Vid och kommande årsmöte 

kommer jag avisera min avgång  

som ordförande och lämna 
föreningen. Jag känner nöjd och 

har gjort vad jag kan för att leda 

och utveckla OIF tillsammans med 

övriga styrelsemedlemmar och 

ledare. 
Det har stundtals varit utmanande 

och inte helt utan konflikter. Men 

det har givit mig nya vänner, varit 

otroligt utvecklande, roligt och 

lärorikt. Det glömmer jag aldrig. 

  En sak har jag dock kvar att göra  
innan jag lämnar skutan, och det 

är att sammanställa dokumentet 

det du läser i detta nu.  
 

Ekonomi   

  Även 2021 gjorde vi ett 

ekonomiskt mycket bra år även om 

vi som under 2020 blev tvungna 

att ställa in alla aktiviteter som vi 

normalt genomför varje år. 

Sportåret 2021 

  Pandemin satt sina spår men 

Olofströms IF huvudingång. Byggdes av eldsjälar på 1980-talet.  



säsongen 2021 OIF/JIF F16Dam 

Inga träningar under vintern eller vinter- och vår-
cuper 2019 pga att vi inte har underlag då största 

delen av laget spelar innebandy och Covid 

pandemin satte sina spår. 

Till serien anmälde vi ett 9-mannalag till F16 Dam 

serien.  
 

Vi fortsatte träningarna tisdagar och torsdagar på 

konstgräs fram till mitten av april då vi bytte till 

gräs på Lilla Holje på måndagar och fredagar. 

  Inga matcher spelades förrän 2/6 och då vi åkte 

till Lörby. En underbar kväll som bara 
försommarkvällar kan vara och tjejerna levererade 

oss en vinst. 

 

Vi fortsatte att träna fram till 5/7 då vi tog ett 

sommaruppehåll. 
Höstsäsongen inleder vi i början av augusti med 

träningar och fler JIF tjejer ansluter. 

 Efter ett par tunga förluster börjar vi få stabilitet 

i laget.  

 

Om än förluster så var spelet bättre. Och vi får 
återigen äntligen en ordinarie målvakt och vi kan 

nu spela 11-manna i stället för 9-manna. 

  

                         

A-Dam 

Efter det att BK Union 2020 valde avsluta 

samarbetet och lockad över flertalet av våra tjejer till 

BK har vi glädjande besked. 

  I dagarna offentliggjordes att Olofströms IF och 

Jämshögss IF enats om att starta ett damlag som 

kommer spela i BFF:s seriesystem. Denna gång 

kommer tränare från både Jämshög och Olofström 

leda truppen och matcher kommer spelas påde på 

Motorpa och Lilla Holje. 
 

Tränare för tjejerna är följande, 
Per Ola Bergman 

Dubravko Pezo 
Linus Olofsson 

 

F16 Dam 

Efter förra säsongen beslutar BK Union att bryta 
samarbeten med Olofströms IF på flick- och 

damsidan. Detta lämnade ett smått sargat lag som 

saknade numerären för ett 11-mannalag i F16 

Damserien.  

Tankarna var många på om och hur vi ska kunna 

erbjuda tjejerna att spela fotboll inför kommande 
säsongen 2021. 

  Endast några dagar efter uppbrottet med BK 

Union blir vi kontaktade av Jämshögs IF om att 

starta ett samarbete på flicksidan. JIF och OIF har 

samsyn att det tyvärr inte finns flickor längre att 

kunna unna oss egna lag i respektive klubb utan att 
vi måste samarbeta för att kunna erbjuda fotboll till 

flickor i framtiden.  

Så från att ha varit OIF/BKU F04-06 blir vi inför 

Bollsektionens verksamhet 

Tränare: Per-Ola Bergman OIF 

Tränare: Dubravko Pezo OIF 

Tränare: Linus Olofsson JIF 

Lagledare: Ida Karlsson OIF 

Träning på Lilla Holje 

Träning pågår inför kommande matcher 



A-laget på träningsläger i ett vårligt Helsingborg 

som spelat på div 5 nivå. Tror vi kan ta mycket 

lärdom av detta inför kommande säsong.  

Vi har under en längre haft som målsättning att 

bygga ett ”omklädnings rum” där vi har det trev-

ligt, det äldre tar hand om de yngre, inget gnäll 

och där vi vinner och förlorar som ETT lag. Och 

det har vi lyckats med, mycket tack vare ett enga-

gerat ledarteam.  Så stämningen och lagkänslan i 

truppen är väldigt god idag Spelarna är engage-

rade i klubben, kommer med egna idéer om hur de 

kan hjälpa till vid  olika aktiviteter anordnade av 

föreningen. 

   

                                              Ledarstaben 

A-Herrar 

   

Det blev ännu en Corona-säsong med enbart en 

halv serie som skulle avgöra det hela. Vi gick in i 

säsongen med en väldigt ung trupp och vi visste 

det skulle bli en utmaning. Planen inför säsongen 

var att vi skulle ha både ett A-lag och ett lag i re-

servlagsserien. Och så blev det också. Tyvärr blev 

det lite för lite matcher i reservlagsserien. Men 

matcherna var roliga att titta på. A-laget startade 

serien bra och hade lite tätkänning när ca 1/3 av 

serien var spelad men sedan gick det tyngre. Bitvis 

spelade vi en trevlig fotboll men dalarna var allde-

les för djupa. Märktes att det enbart var ett fåtal 



P16-18   
 

Laget består av spelare födda 2005-2007. Många 

av spelarna har redan fått prova på att spela A-
lagsfotboll och har således fått dubblera med ung-

domsfotboll. Överlag har året präglats av utveckl-

ing som lag och som individer. Som lag arbetar vi 

med värdegrunder och strävar ständigt efter att 

agera föredömligt både på och utanför plan. 
 

  Till kommande säsong 2022 kommer killarna mer 

och mer fasas in mot spel och deltagande i A-

truppens matcher och aktiviteter för utveckling och  

lärande.      

 
 

                                   Tränare:  Christofer Lunde 
         Daniel Kirmeier 

Vi vill att du som förälder till spelare i Olofströms IF, skall 

vara engagerad och intresserade av ditt barns idrottsutö-

vande och de verksamheter som pågår i föreningen.  

                                          
                                         Kopierat från ”välkommen till OIF” 

Flickor (08-10) – F12 
 
I år har vi samarbetat med JIF och haft en 
gemensam träning med alla tjejer i F12/F14 samt 

en träning var för sig. Samarbetet har fungerat 

jättebra och kommer fortsätta 2022. En del av 

tjejerna spelade med båda lagen. Vi har fått in 

några nya tjejer i laget vilket är väldigt kul och 

några valde att sluta men totalt blev vi fler och nu 
har vi 18 tjejer i laget vilket är en ökning med en 

tjej. 

 

Träning: 

I år körde vi försäsongsträning med både inne-/
uteträningar. Under säsongen har vi tränat 2 ggr / 

veckan och haft totalt 97 träningstillfällen 

tillsammans. Under försäsongen tränade alla tjej-

lagen tillsammans F16/F14/F12 för att lära känna 

varandra, sedan behöll vi gemensamma träningar 

med F12/F14. 
Vi använde oss av träningstema och byggde mha 

detta upp en årsplan så vi hade en röd tråd genom 

träningarna som bedrevs både gemensamt och 

separat. Vi lade även in moment så tjejerna själva 

tog ansvar för återsamling när ny övning skulle 
köras osv. Vi har iår övat in mycket mer taktiska 

moment på planen för att höja nivån från förra året. 

Detta gäller såväl spel som fasta situationer.  

Matcher: 

Vi spelade i F12-serien där matcherna var jämna 

mot alla lag. Matcherna gav blandade resultat. 
Tjejerna lärt sig att både vinna och förlora, men 

framför allt jobba ihop som ett lag. De har 

utvecklats jättemycket under året. 

 

Aktiviteter: 
Vi har bestämt oss för att satsa på att åka till 

Gothia Cup 2022, så vi har jobbat med aktiviteter 

för att samla in pengar till detta som t.ex 

kakförsäljning, försäljning av hembakat på julmys 

m.m.  

Vi har haft gemensamma aktiviteter med F12/

F14 både på vår och höst 
Vi har även utnyttjat den nya VEO-kameran och 

spelat in några matcher. Det har blivit väldigt 

uppskattat att gå igenom highlights efter 

matcherna och man har tydligt kunnat visa på 

olika spelsituationer. 
Reflektioner 

 

Det var ett väldigt spännande år med många olika 

åldrar att kombinera samt uppstart av 

samarbetet med JIF. Det har fungerat väldigt bra 

och vi har lärt oss mycket av varandra samt att 
det givit en boost för tjejerna att lära känna nya 

kompisar och spela i nya konstellationer. Genom 

att samarbeta har vi kunnat skapa 

förutsättningar för att ha många spelare på 

träningar och skapa en god gemenskap trots 
ålderskillnaderna. Detta skapar bra 

förutsättningar för trivsel och kan 

förhoppningsvis skapa en grund för att många 

tycker att fotboll är väldigt kul att hålla på med.  

 

Tränare: Alf Andersson, Ewing Shek, Andreas 

Åkesson 



P8-10 
 

Säsongen för Olofströms IF P8-10 började med trä-

ningar utomhus i mitten av april.  
Träningarna hölls på måndagar onsdagar på Lilla 

Holje och planen vid gamla Holjeskolan. 

På grund av pandemin blev det inte så många mat-

cher som vi önskade. 

Sista träningen hölls 1/7 och med lite glass som av-
slutning tog vi ett välförtjänt sommarlov. 

 

Höstsäsongen startade vi upp med träningar i bör-

jan av augusti. 

Under hösten ordnade vi egna matcher mot lag i vår 

närhet. 
Sölvesborg borta och Jämshög borta. 

Matcherna mot Jämshög blev förmodligen de blåsig-

aste, kallaste och blötaste på väldigt länge. 

 

14/10 höll vi avslutning för säsongen. Kakor, saft 

och plaketter till pojkarna så var dom nöjda i blås-
ten, regnet och mörkret. 

Vi skulle gärna vilja träna ute längre under sä-

songen men tyvärr har vår kommun inget att er-

bjuda våra barn och ungdomar som vill spela fot-

boll. 

 
         Tränare: Dubravko Pezo & Samuel Jönsson 

Olofströms IF ska aktivt medverka till att människor oavsett kön, etnicitet, 
religion, nationalitet och fysiska förutsättningar ges samma möjligheter att 
vara medlemmar eller på annat sätt verka för föreningens bästa. 

 
Utdrag ur ”Stadgar för Olofströms IF – Fotboll” 

P14 
 

I år spelade vi seriespel 9-manna. 
 

Pga. Coronan blev tyvärr 

vårsäsongen inställd. 

Dock spelades ett par 

träningsmatcher, bla mot Mörrum. 
 

Laget tränade 2ggr i veckan. 

På vår/höst säsong tränade ca 15 

killar. 

 

Höstsäsongen spelade vi seriespel. 
Säsongsavslutningen anordnades i 

Bowlinghallen (så Corona säkert 

som det var möjligt) 

 

  Tränare: Valter Negulic  

  Lagledare: Jukka Räty                            

   

 

Tränare Jukka Räty &  Håkan Åkesson    ■ 



U-Sektion 
 

Under 2021 har klubben haft igång ca 200 spe-

lare i åldrarna 6-16år. 
Vi arrangerade fotbollsskolan som vi gjort de 

senaste 30-åren. Glädjande så har vi sett en 

uppgång i antalet spelare under året och 

vi siktar på att sätta en långsiktig vision som ska 

bidra till glädje och stolta OIF:are både på spelar 
och ledarfronten. Sektionen vill skapa en plan 

Fotbollsskolan - 2021 
 
I somras under blå himmel anordnades tradit-

ionsenligt landslagets fotbollsskola. Ett fantastiskt 

tillfälle att låta barnen prova på fotboll under ro-
liga former, men även att låta våra ungdomar 

prova på att agera ledare. Ett 40-tal spelare fick 

under tre dagar i Augusti klä på sig landslagsdres-

sen och köra varierade övningar med mycket lek, 

boll och spel i centrum. Våra äldre ungdomar fick 
prova på att ta hand om egna träningsgrupper vil-

ket var uppskattat både hos barnen och hos ledar-

na. En härlig grupp med föräldrar och mor-far för-

äldrar såg till att det fanns god och variationsrik 

mat samtliga dagar.  
                                           

Våra yngsta stjärnor pojkar 

 
2021 var det återigen Victor Tadic som tränat våra 

knattepojkar. Det har fungerat mycket bra även om 

det varit lite mycket att hålla reda på då han varit 

ensam tränare. Till 2022 ska vi försöka engagera 

minst en till som tränare för gruppen. 

  Ett 20- tal knattar har tränat, lekt och haft roligt 

med boll under träningarna. I genomsnitt har det 

varit ca 15 barn varje gång, både pojkar och 

flickor.         Vi har haft fokus på att bli vän med 

bollen, lära sig spelet- och att det ska vara kul 

tillsammans! Knattarna genomförde ca 18 trä-

ningar, vi hade en avslutning med fika och me-

daljutdelning. 2022,  ser vi fram emot en ny sä-

song, med föräldrar som tagit på sig ledarrollen 

och våra ungdomstränare står redo för att väl-

komna nya knattar.                                              

som är synlig redan när man kommer in i klubben 

som förälder och knatte. Varje år kommer två års-

kullar få bidrag till två större cuper, utöver det van-
liga årliga stödet. Utbildning av framtidens ledare 

och domare kommer att erbjudas där praktiken 

främst sker i ungdomsmatcher samt fotbollsskolan. 

Vi tror på aktiviteter utanför fotbollsplanen som ex. 

FIFA turneringar, matchkvällar i klubbstugan. 

Detta för att bygga en kultur kring glädje och sam-
arbete som formar framtidens OIF: 

Våra yngsta stjärnor flickor 
 
Vi hade träning i gång i veckan, onsdagar och det 

var alltid mellan 10-15 tjejer. Dessa tjejer kämpade 

tappert hela säsongen och utvecklades jättemycket.                  
 

  I  slutet av säsongen lyckades vi hitta ett mot-

stånd (Jämshög) så vi kunde få spela en match. 

Detta var mycket uppskattat och tjejer var taggade 

till tusen inför matchen. Till deras stora glädje så 

vann de matchen och det var mycket glada mi-

ner och sånger efteråt. Alla tjejer kämpade och 

stöttade varandra genom hela säsongen. Hop-
pas på en ny rolig säsong.  

 

                                          Henrik Swahnberg 



 

Styrelsens arbete 
 
Styrelsen har under året haft ett protokollfört möte 
per månad. Vi arbetar ständigt med att förbättra, 

utveckla och underlätta arbetet för alla ideella 

krafter som verkar i föreningen. 

 

Styrelsen 2021 
Mats Viberg   Sekreterare 

Per-Åke Samsioe Ordförande 

Josefine Lunde Kassör 

Christofer Lunde Vice Ordförande 

Dubravko Pezo Ledamot 

 
Till vår hjälp har haft en arbetsgrupp bestående av  

Madelene Kirmeier, Jenny Kronberg, Henrik 

Swahnberg och Per-Ola Bergman som i hög grad 

underlättat vårt arbete och bidragit till en 

utveckling av föreningen vi inte tidigare upplevt.   

Ledarutbildning 
 Föreningen erbjuder medlemmarna många typer 

av utbildning. De flesta sker i regi av något av 

idrottsförbunden och kan erbjuda kurser i allt från 

organisationsutveckling till tränar och 
ledarutveckling. Föreningen ser gärna att alla 

tränare i föreningen ska ha gått Svenska 

Fotbollsförbundets Tränar utbildning C, som 

vänder sig till tränare för barn upp till 12 år men 

är också en obligatorisk instegsutbildning för alla 

som vill gå vidare inom Svenska Fotbollförbundets 
utbildningsprogram.  

OIF-dagen/6:juni 

Arenagrupp/Oldboys 
 Tyvärr har vi tappat våra oldboys under 

pandemin. Men som väl är har delar av styrelsen 

samt A-laget ställt upp i kiosk och korvgrillning. 

All heder åt dem.  

Domarutbildning 
  Utan domare ingen fotboll! Under 2020 tog 

styrelsen ytterligare krafttag för att få ungdomar 

gå en domarkurs och sedan börja döma våra 

barn och ungdomslag.  
  För att få de unga domarna att fortsätta döma 

krävs det att de får en sund arbetsmiljö. Här har 

föräldrar och ledare ett oerhört stort ansvar med 

att stötta i stället för att stjälpa de som väljer att 

döma fotboll. 

  Under året har några domare fallit bort men vi 
tror oss kunna rekrytera fler under 2021. Att vi 

har egna föreningsdomare har varit och är 

mycket uppskattat i det egna leden men även av 

motståndarna.  

Arrangemang 
  
Skolcupen 

En helg i mars var vår årliga skolcup inplanerad. 
Men fick ställas in  

 

Lions Cup 

Nästa arrangemang för våra yngre spelare som 

ställdes in var Lions cup som under normala år 
alltid genomförs under Holje Marknad.  

 

6 juni 

Den 6 juni brukar det vara stort firande vid Holje 

Park där OIF alltid står för korvförsäljning till 

MC-kortegens deltagare. Tyvärr fick även detta 
firande ställas in.  

 

Metalldagen 

Metalldagen delas lika mellan tre av kommunens 

idrottsföreningar och anordnas sista söndagen i 

augusti varje år. 2021 var det äntligen vår tur 
igen men fick ställas in av känd orsak 

 

Kommunmästerskapet 

Under året lättade det lite och matcher kunde 

börja spelas fotboll igen. Vi hoppades på att KM 
skulle gå att genomföra. Diskussioner fördes vilka 

anpassningar som skulle behöva göras för att 

kunna ha ett KM trots pandemin men till slut var 

det bara att inse fakta; även KM måste ställas in. 

 

Ungdomslagen  

 VI fortsätter visa att Olofström IF är en förening 

med både bredd och topp genom att delta i serie-

spel och cuper. Vi erbjuder också ett antal ungdo-

mar att åka på breddläger varje år och ett antal får 

även chansen att visa upp sig inför uttagningarna 
till Blekingelaget. Jag får ofta höra om den glädje 

och kamratskap som finns i barn och ungdomsla-

gen. Det är roligt att höra och gör det lättare att 

arbeta i rollen som förtroendevald.  

Våra sponsorer 
 2021 var på många sätt ett märkligt år, virusets framfart 
satte mycket ur spel och inte bara för oss. 
  Företag  och samhället i stort har haft ett tufft år med 
många utmaningar och prövningar bakom sig.  
Den tacksamhet vi känner för det stöd vi trotts allt har fått 
från våra sponsorer  är guld värt.   
   
Ett speciellt stort tack till Sparbanken i Karlshamn, 
Olofströms Kraft AB, Olofströmshus, Ica Maxi Olofström 
och Broby Modellindustri AB..  
 
Nu ser vi fram emot ett 2022 med publik och folkfest igen 
precis som det ska vara. 



Klubben skall sträva efter 
att ha en så god ekonomi 
att det antal lag, som det 
finns underlag för, kan be-
redas möjlighet träna och 
spela. Klubben skall bygga 
upp en ”buffert” så att dels 
oförutsedda materialkostna-
der dels ett eventuellt spel 
för A-laget på högre nivå 
skall kunna ske utan att 
detta skall påverka verk-
samheten för övriga lag. 
Klubbens ekonomiska bas 
skall på sikt breddas för att 
skapa ett mindre beroende 
av enskilda inkomster.  
 
Utdrag ur ”Vinröda tråden” 

”Vi är stolta och glada över vad 

den här föreningen har 

åstadkommit med ekonomin. 

Stabilt läge!”  

Genomtänkta beslut och att inte 

avvika från budget allt för mycket 

det har varit styrelsens filosofi de 

senaste åren. Inte tänka för mycket 
på matchresultaten, utan ha roligt 

och känna gemenskap. Då pratar jag 

inte bara om de aktiva utan även vi 

andra som arbetar ”utanför” planen. 

Kanske har allt slit gett resultat nu. 
Vi kan njuta och fortsätta vårt 

arbete med vår fina förening. 

Förhoppningsvis lägger vi pandemin 

bakom oss och kör i gång med full 

kraft igen. Träningar och matcher, 

hur kul som helst! 
 

  Vår ordförande, Per-Åke Samsioe 

har lagt ner många timmar i 

föreningen. Nu känner han att han 

sagt sitt i styrelsen och lämnar över 
klubban till nästa person 2022. Vi 

vet att han gärna ställer upp om vi 

behöver hjälp och han kommer 

finnas kvar runt omkring oss, om än 

på lite avstånd. Han har haft många 

olika roller i föreningen. Vi kommer 
sakna din oblyga glöd och iver i de 

sammanhang vi har kontakt med 

kommunens tjänare i olika frågor. Vi 

hoppas barnbarnen kommer till 

klubben så småningom, så vi får se 
dig i styrelsen igen. Stort tack Per-

Åke för din tid i styrelsen och allt det 

jobb du lagt ner.  

  Vi har ytterligare en eldsjäl som vi 

vill tacka. Madelene Kirmeier. Hon 

började som lagledare. Blev sedan 
ledamot i styrelsen och på senare år 

har hon suttit med i vår arbetsgrupp 

tillsammans med styrelsen. Hon har 

planerat och hållit i KM i flera år nu. 

Madde har även tagit hand om den 

försäljningsaktivitet föreningen har 

kört under åren. Hon har haft hand 
om inköp till kiosken som används på 

våra matcher. Stort tack för all tid du 

har tjänat i klubben. Lycka till i 

ridklubben. Vi fortsätter att ses 

utanför plan. 

  Det är med en liten tår i ögat jag 
tänker på att vi går in i ett nytt år 

utan er, men ett par nya eldsjälar får 

axla ert arbete framöver. Jag ser så 

klart fram mot dessa nya krafter 

också. 
 

  Om vi ska tala om något tråkigt, så 

har vi fortfarande vårt lån. Vid 

årsskiftet 2021/2022 hade vi 206.500 

kr kvar att amortera. Räntan ligger på 

8.25%. Jaja, det kommer inte bli vår 
undergång. 

  Desto roligare är det att prata om 

vad våra medlemmar drog in till 

klubben 2021. Vi fick in nästan 

100.000 kr i medlems- och 
träningsavgift. 150.000 kr i olika 

bidrag som statligt och lokalt 

aktivitetsstöd, utbildningsbidrag 

etc. Vi fick in drygt 67.000 kr i 

sponsring. 45.000 kr drog vi in på 

vår försäljning inklusive 
friköpsavgift. 

Vi har världens finaste ledare. Jag 

skulle vilja ösa miljoner över dem. 

Så stort tack för 2021. Ni är värda 

all uppskattning och hyllningar. 
 

                                 Josefin Lunde 

                        kassör och kanslist  

Vår stabila ekonomi 2021 



VÄLKOMMEN 
Till OLOFSTRÖMS IDROTTSFÖRENING 

HÄR PÅGÅR OFTA BARNIDROTT 

TÄNK PÅ FÖLJANDE 

Barn är inte små elitidrottare 
  

Dommaren är mänsklig 
  

Ledarna är ofta ideella 
  

Föräldrar hejar på alla 
  

Här har vi roligt tillsammans 
  

Barnidrott ska bygga på lek och glädje 
  

Vi spelar tillsammans oavsett religion,  

etnicitet eller social status 


